
oBJEDNAVKA CiSt-O : OB /0019 021

cisl.o ZMLUVY :

Dodhvatel': yA s.r.o.

Vel'kd okru2n6 17

01o 01 Zilina I eilina(Easq,Zilinski Lehota)

t6o: szzgt tsr
Dta: 2121131441

Diitum vystavenia: 18.03.2021

D5tum dodania tovaru, sluZby: 18.032021

Vybavuje :

Tel.: 03417772121 0910 927972 Fa><. 034n772121

E-mail: obecbsj@centrum.sk

Objednivatel': ouec Borslq? sv.Jur

Stepni6ky 690

908 79 Borshi Sviitf Jur
ICO: 99369491
DIA: 2g21g4g415

Bankov6 spojenie :

Prima banka Slovensko, a.s.

3202000002 / 5600

IBAN ; SK41 56000000003202000002
Predmet, pozndmka objedniivkv :

ochrann6 obleky, respirritory, medicinske jednorazov6 rukavice, ochrannf 5tit,

n6vleky, dezinfeckia, Sathov6 listky

Prijatie objednivky potvrdte a za5lite na adresu
objedn6vatel'a

)redbe2n6 cena s DPH: 277,90 EUR

0bjednivame
Ndzov tovaru alebo sluiby

Merni Objednand
iednotka mnoistvo

Cena za mern(
iednotku

Spolu

ochrannli oblek
respir6tor
rukavice nitril
ochrann6 rukavice

ochrannf Stit

navleky na obuv
dezinfekcia 5l

Satiove listky

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

30,00

20,00

3,00

2,00

10,00

1,00

2,00

30,00

3,8500

2,1800

16,0000

3,6500

2,0000

9,0000

18,0000

0,5500
OBEC

BORSKV SVATY IUN 690

V dfia: 18.0g.2021 Objedn6vatel' ,*.-.fuffry

Vyjadrenie o vykonani ziikladnej finandnej kontroly( * nehodiace sa prediarknut )

v zmysle Z|kona t 35712015 Z.z. o finandnej kontrole a audite a o zmene a doplneni nieKonich zdkonov.

srllade

a) Finandnu operdciu alebo jej 6ast' je -n+eje moZn6 vykonat'
b) Vo finan6nej oper6cii alebo jej 6asti je nie je moin6 pokradovat'
c) Ak sa finandn6 operScia alebo jej dast'vykonala, poskytnut6 plnenie i5l nie je

Diitum: 18.03.2021 Zodpovedn! zamestnanec : Anna Kratochvilov6 Podpis: ../.M:.,.... . .

D6tum: 18.03.2021 Statutdr,alebo nlm poverenlived. zamesinanec : Anna Kratochvllov6 Podpis:....'.,

potrebn6 vym6hat'

ilh-

1 '15,50 EUR

43,60 EUR

48,00 EUR

7,30 EUR

2O,OO EUR

9,OO EUR

36,00 EUR

16,50 EUR

Fi nandn6 operiicia alebo

)( so schvdlenfm rozpodtom

jej east' je .-nj€-je ' v sula(

Obec Borshi Sv.Jur na rok 2021 Ddtum: 18.03.2021 Podpis:

v6 ioky po rozpo6tovom roku podlh pismena a)

Obec Borsk! Sv.Jur na roky 2022,2023

c) s osobitnfmi predpismi alebo medzindrodnf zmluvami, ktor"fmi je SR viazanii, a na zdklade Konich sa SR poslqfiuj0

finandn6 prostriedky zo zahranidia

n s uzatvorenfmi zmluvami

{ s rozhodnutiami vydanfmi na zdklade osobitnlich predpisov

il i vnltornymi predpismi

niii neuveoenlich v pismendch a) ai f)


